460mm

180mm

BAUMWOLLE

1687-2W

BbpeHp
WwupwrHa, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETa, KonmyecTtso
namn

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETA, TUM LLOKONA

OCHOBHOWM UCTOYHUK cBeTa, MoLHOCTb
namnsl, W

OCHOBHOW UCTOYHWUK CBeTa,
KoMmnnekTaums namnamm

MaTepuan nnadoHa
MaTepuan apmaTypbl
CteneHb 3awmnThl, IP
MoLwHOCTb obLas
Mnowanb OCBELLEHUS, KB.M.

LiBeToBas TeMnepaTypa MakcMMalsibHas,
K

CBeTOBOM NOTOK MakCMMasbHbIN, LM
MNyneT

BuikntoyaTenb

Odnmmep

JOMONHUTENbHBIN UCTOYHUK CBETA, TUM
LLOKO15

[IOMONHNTENbHbIN NCTOYHUK CBETA,
MowHocTb, W

[lon. NCTOYHMK CcBeTa, KomnnekTauns
aon namMmnamu

Bnpg paccemBatens

dopma paccensaTens
Konuyectso nnadgoHoB
HanpasneHve nnacghoHoB

Yros nosopoTa njadgoHa
®opma nnagoHa

UgeT nnagoHa

BuicoTa nniadoHa, MM

OnameTp nnadoHa BEPXHUIA, MM
OrameTp naacoHa HKHUI, MM
Ko/in4ecTBo poXKOB

BO3MOXXHOCTb MCMO/Ib30BaHUS
YHUBEPCAJbHbIX KpenaeHuin

B0O3MOXHOCTb 3aMeHbl laMn
MooxoanT AN HAaTSAXKHbIX NOTO/IKOB
LiseT apmaTypsl

Kpennexwne
CBeTOBOM MOTOK MakKCMManbHbIN, LM

LieHa: 9 400 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
180
460
460

1
E14
40

HEeT

TKaHb
mMeTann
IP20
40+1
3

4000

80
HeT
a
HeTt

LED

Ha

3KpaH
MAOCKMNI
2

BHU3

90
LUANHAP, NPAMOYONbHbIN
6enbin
150

130

180

1

HeTt

HeTt
HeTt
XpOM
niaaHKa
80



