

BAUMWOLLE

1687-2W



Светильник Baumwolle является воплощением эстетичности, легкости и функциональности. Белый тканевый абажур создает мягкий свет, а гибкое основание маленького плафона направленного света обеспечивает функциональность светильника, повышая его удобство и комфорт в использовании.

Бренд	Favourite
Ширина, мм	180
Макс. Высота, мм	460
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, Вт	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	ткань
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	40+1
Площадь освещения, кв.м.	3
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	80
Пульт	нет
Выключатель	Да
Диммер	Нет
Дополнительный источник света, тип цоколя	LED
Дополнительный источник света, Мощность, Вт	1
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Да
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	2
Направление плафонов	вниз
Угол поворота плафона	90
Форма плафона	цилиндр, прямоугольный
Цвет плафона	белый
Высота плафона, мм	150
Диаметр плафона верхний, мм	130
Диаметр плафона нижний, мм	180
Количество рожков	1
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	хром
Крепление	планка

Цена: 9 400 руб.